KoMnsnieKkT auBaHoOB 3+2+1 - Alexander 2 239 00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
LseT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Kopnyca

MaTepuan Hor
HanosnHeHune

SKU

194 /149 / 86
93

88

47

55
Xento-3eneHbin
XenTo-3eNeHbin
[MN0THada TKaHb
MNoTHada TKaHb
lepeso

JbllWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbLIM OCHOBaHMeM Zig Zag

19969-D-14200345




